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شروع یک سریال فانتزی در شبکه دو

 پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۱:۲۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۱۰۴

مجموعه نمایشی «هیس٫ هیچی نیس!» در حالی از اول اردیبهشتماه به شبکه دو میآید که تا چندی پیش 
 «رستگاری» ده نمکی روی آنتن بود.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، سریال نمایشی «هیس، هیچی نیس!» به تهیهکنندگی حمیدرضا عطارد و کارگردانی

حسین حقانی با نگاهی طنز به رویدادهای تاریخی جهان ساخته شده است و اثری اقتباسی است که از  هفته آینده و

ابتدای اردیبهشتماه از شبکه دو سیما پخش می شود. 

این مجموعه که فضایی طنازانه دارد و برای مخاطب نوجوان تولید شده است همزمان با پخش از شبکه دو از شبکه امید

نیز روی آنتن میرود.  قصههای «هیس هیچی نیس» در فضایی فانتزی روایت و به تصویر کشیده میشود و از آیتمهای
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مختلفی از جمله دادگاه، استعدادیابی، سراشپز، تاریخ کاغذی و … تشکیل شده که آیتم سراشپز ترکیبی از کار رئال و

عروسکی است.

این مجموعه نخستین محصول مرکز تولیدات نوجوان سوره است که توسط سازمان سینمایی سوره برای مخاطب نوجوان

تولید شده است. در «هیس، هیچی نیس!» از بازیگران تئاتری بهره گرفته شده است که 15 بازیگر اصلی و 20 بازیگر

فرعی را شامل میشوند. مجید امیری، علی فرحناک، حمید لاجوردی، ماشاالله کوهستانی، مهدی برقعی، مجید

بخششیان، محمد حاج بابایی، مهناز رودساز، مهدی ملاک و جواد پیروزی از جمله این بازیگران هستند.

همچنین زینب یزدانی سرپرست پژوهشگران، مجید بخششیان سرپرست نویسندگان و مهناز رودساز نویسنده فیلمنامه

این مجموعه هستند که فصل نخست آن در 26 قسمت به نگارش درآمده است.

شبکه دو در حالی به استقبال یک سریال فانتزی طنز با فضایی نوجوانانه میرود که چندی پیش ویژه ایام ماه رمضان،

«رستگاری» مسعود ده نمکی را روی آنتن داشت.

حالا سریالی را عطارد به این شبکه آورده که مدتهاست درباره خلأ ساخت اثر نمایشی در فضای نوجوانانه بحثهای

متفاوتی میشود؛ باید دید این سریال میتواند این خلأها و کمبودهای چند ساله در حوزه نوجوانان را جبران کند؟

آنطور که گفته شده سازمان سینمایی سوره مرکز تولیدات نوجوان را با هدف تمرکز بر مخاطبان کودک و نوجوان و به

عنوان یکی از بازوهای تولید آثار هنری خود تأسیس کرده است.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

